東日本区理事

山田公平 様

アジア太平洋地域ユース・コンボケーション参加者推薦書

  部名

クラブ名

（推薦者）会長名

下記の通り推薦します。ご承認をお願いいたします。

氏名（フリガナ）              （                ）

生年月日     年   月   日

携帯電話      －    －

FAX番号       －    －

メールアドレス

郵便番号      －

住所

活動している場所（ユースアクション、リーダー、学生ＹＭＣＡ 等）

アレルギーや病気はありますか？

過去のユース・コンボケーションに参加しましたか？  有（参加国名：        ） ・ 無

クラブ会長は記入の上、6 月 13 日（金）（期日厳守）までに所属する部のユース主査にメールにてお送

り下さい。

推薦理由